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ARU1

AT8-cp

ARU1

AT3-r

ARU5

ARU4

AT5-p

ARU3

AT7-pr

AT6-p

AT9-p

AT4-p_comp.amb.

ARU2

AT4-p

ARU6b

AT10-r

ARU7

ARU6a

PCc-2

PCc-5

PCc-6

PCc-10

PAV

PAV

PAV

PCc-1

PCc-3

PCc-4

PCc-7

PCc-8

PCc-8

PCc-9

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AGAG

AG

AG

AG

AG

AG
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AG
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AG
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AG
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AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

STS

STS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZP

ECS

STS

ECS

CAS

CAS

CAS

CAS

ECS

ECS

ECS

ECS

ECS

CAS

CAS

STS

BZP

BZP

BZP

STS

STS

BZS

BZS

BZS

BZS

CAS

BZP

BZP

BZP

ECS

BZP
BZP

ECS

BZP

CAS

CAS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

CAS

CAS

CAS

CAS

CAS

RETE ECOLOGICA COMUNALE

Parco Locale di Interesse Sovracomunale

PLIS "Parco del Lura"

Spazi pubblici a parco, per il gioco e lo sport (servizi esistenti ed in progetto)

Ambiti di trasformazione e ambiti di rigenerazione urbana (AT - ARU)

Ambiti di piani attuativi approvati e convenzionati (PAV)

Ambiti residenziali consolidati a permesso di costruire convenzionato (PCc-n°)

Viabilità in progetto

Disciplina del Documento di Piano e Piano delle Regole

Ambiti agricoli esterni al perimetro del Parco Lura (AG)

Verde di salvaguardia ambientale (Vs)

Insediamenti rurali (art.20 PPA del Parco del Lura)

Compensazione ambientale (derivante da ambito ATp-4)

ELEMENTI DELLA RETE ECOLOGICA COMUNALE

Percorsi ciclopedonali esistenti

Percorsi ciclopedonali in previsione

Percorsi ciclopedonali interni al Parco Lura esistenti

Percorsi ciclopedonali interni al Parco Lura in previsione

Elementi della mobilità sostenibile

Connessioni ciclopedonali da valorizzare - promozione di una rete di mobilità dolce sovracomunale

Azioni di salvaguardia e potenziamento della rete ecologica e dei servizi ecosistemici

Ambiti di impianto storico (NAF)

Reticolo idrico principale Reticolo idrico minore

Aree soggette a vincolo paesaggistico ai sensi del D.lgs 42/04 art.142 let.g 
e alla normativa forestale D.lgs34/2018, L.r.31/08 e r.r. 5/2007

Area prioritaria di intervento - AIP46 "Lomazzo – Bregnano"

Superfici ricondotte a tessuto agricolo ai fini della sua valorizzazione

Fasce verdi ai fini della riduzione dell'impatto visivo delle aree industriali prossime alle aree agricole

Corridoi ecologici da mantenere ai fini della salvaguardia della rete ecologica

Connessioni ecologiche da valorizzare (sviluppo all'interno del Parco del Lura)

Connessioni verdi da valorizzare (sviluppo tra tessuto urbanizzato e Parco del Lura)

22/04/2024

Confine Comune di Bregnano! ! ! ! ! ! ! !Base aerofotogrammetrica Carta base da DBT

"! "! "! "!

Piano di Indirizzo Forestale (fonte: PIF vigente, rettificato con decreto 4592 del 30.03.2018)

RETE ECOLOGICA PROVINCIALE (art. 11 delle Nta del PTCP)

Aree sorgenti di biodiversità di secondo livello 

Corridoi ecologici di secondo livello

Stepping stones

Zone tampone di primo livello

Zone tampone di secondo livello

CAS

ECS

STS

BZP

BZS

D.C.C. n. 32 del 29/11/2023

D.C.C. n. 19 del 22/04/2024


